1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VH
	       Mộ Đức, ngày        tháng 11 năm 2025

	V/v báo cáo kết quả thực hiện Phòng trào “Bình dân học vụ số” năm 2025

             Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội.
Thực hiện Công văn số 129-CV/ĐU ngày 31/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Mộ Đức về việc báo cáo kết quả thực hiện Phong trào “Bình dân học vụ số” năm 2025 (có Công văn kèm theo). Để kịp thời đảm bảo nội dung báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy xã theo quy đinh, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao phòng Văn hóa - Xã hội rà soát kết quả triển khai thực hiện Phòng trào “Bình dân học vụ số” năm 2025 theo Đề cương báo cáo kèm theo Công văn số 129-CV/ĐU ngày 31/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Mộ Đức; tham mưu UBND xã báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy, hoàn thành trước ngày 20/11/2025.

Yêu cầu Trường phòng Văn hóa - Xã hội triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Thị Ngọc Diễm

PAGE